
 

 
 

 
IL RETTORE 

 
DECRETO N. 260 del 11/06/2025 

 

Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168 ed in particolare l’art. 6, in base al quale le Università sono 
dotate di autonomia regolamentare; 

Visto il "Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione 
amministrativa" emanato con il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 e successive modifiche e 
integrazioni; 

Visto lo Statuto dell’Università Telematica Pegaso S.r.l. e successive modificazioni, pubblicato in GU 
n. 156 del 05 luglio 2019; 

Visto il vigente Regolamento di Dipartimento, approvato nelle sedute del Senato Accademico e del 
Consiglio di Amministrazione del 19 dicembre 2023, emanato con Decreto del Rettore n. 9 del 08 
gennaio 2024; 

Coerentemente con il documento di mandato e con il piano strategico di Ateneo, approvati nelle 
sedute del Senato Accademico del 23 febbraio 2023 e del CdA del 28 febbraio 2023; 

Letta la delibera del Consiglio di Amministrazione del 20 dicembre 2024 con la quale è stato 
approvato, inter alia, il budget per i fondi del Piano Ricerca di Ateneo (PRA); 

Lette le deliberazioni consiliari assunte dal Senato Accademico nella seduta del 29 aprile 2025 e dal 
CdA nella seduta del 06 maggio 2025, con le quali con è stata approvata la destinazione dei fondi PRA, 
in esecuzione e nei limiti di quanto deliberato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 20 
dicembre 2024 nei quali è stato deliberato che il fondo PRA 2025; 

Visto il Decreto Rettorale n. 231 del 20/05/2025 con il quale è stato emanato il “Bando PRA2025”, 
al fine di individuare e finanziare progetti di ricerca di rilevante interesse scientifico aderenti alle 
linee di indirizzo del Piano Strategico di Ateneo per la Ricerca; 

Visto il Decreto Rettorale n. 245 del 28/05/2025, pubblicato sul sito istituzionale nella sezione 
“Ateneo/Bandi e concorsi”, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice per la suddetta 
selezione; 

Visti i verbali trasmessi ed agli atti di questa Amministrazione, relativi ai lavori dell’anzidetta 
Commissione; 

Accertata la regolarità formale degli atti, anche dal Responsabile del Procedimento; 

 

 

 

http://www.unipegaso.it/docs/decreto101_2010.pdf


 

 
 

DECRETA 

Art. 1 

Sono approvati gli Atti della Commissione giudicatrice per la procedura di selezione per il “Bando 
PRA2025”, al fine di individuare e finanziare progetti di ricerca di rilevante interesse scientifico 
aderenti alle linee di indirizzo del Piano Strategico di Ateneo per la Ricerca. 

 
 
 

Art. 2 
 
Viene, pertanto, approvata la seguente graduatoria: 
 
N°  Cognome  Nome Dipartimento Punteggio Finanziamento 

Attribuito 
1  Pecorelli   Fabiano  DINF  94  € 70.000,00  
2   Gugliuzzo   Carmelina  DLETT  93  € 50.000,00  
3   Di Niso   Andrea  DPSS  92,9  € 20.000,00  
4   Triberti   Stefano  DPSS  92,9  € 10.000,00  
5   Mariani   Anna Maria  DISES  92,7  € 57.000,00  
6   Miano   Andrea  DING  90,5  € 10.000,00  
7   Scotto di Santolo   Anna  DING  90,5  € 10.000,00  
8   Setaro   Antonio  DING  90,5  € 10.000,00  
9  Bassani   Luigi Marco  DLAW  90,4  € 20.000,00  
10   Sasso   Pasquale  DMAN  89  € 40.000,00  
11  Cucchi   Silvia  DLETT  88,9  Idoneo, non finanziato 

per esaurimento fondi 
       Idoneo, non finanziato 

per esaurimento fondi 
12  Grion   Valentina  DISES  88,9   
       Idoneo, non finanziato 

per esaurimento fondi  
13   Rivera Magos   Victor  DLETT  88,8    
         
14  Castagna   Carlo  DISES  79  Idoneo, Non Finanziato 

per esaurimento fondi  
      
 
 

Art. 3 

Considerate le esigenze dell’Ateneo, il presente decreto si trasmette ai competenti uffici di Ateneo, 
ai fini degli adempimenti consequenziali. 

 

 



 

 
 

Art. 4 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale nella sezione “Ateneo/Bandi e concorsi”. 
 

      Il Rettore 
                                                                                                              F.to Prof. Pierpaolo Limone 

 

 

 

 

 

 

 

 


	IL RETTORE
	DECRETO N. 260 del 11/06/2025
	Il Rettore

